平成 22 年 9 月 27 日
株 主 各 位

株式会社 アイ・ピー・エス
代表取締役社長 渡 邉 寛

第 14 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

謹 啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、平成 22 年 9 月 13 日付にてご送付申しあげました「第 14 回定時株主総会招集ご通知」

のうち、一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させ

ていただきます。
敬 具

記

訂正箇所
18 頁 [金融商品に関する注記]
３．金銭債権及び満期がある有価証券の決算日後の償還予定額
（下線は訂正部分を示しております。）
（誤）

 １年以内
（千円）

１年超５年以内

（千円）
5 年超 10 年以内

（千円）
10 年超（千円）

現金及び預金 400,938 ― ― ―

売掛金 91,414 ― ― ―

投資有価証券 ― 154,192 ― ―

（正）

 １年以内
（千円）

１年超５年以内

（千円）
5 年超 10 年以内

（千円）
10 年超（千円）

現金及び預金 400,938 ― ― ―

売掛金 91,414 ― ― ―

投資有価証券 ― 150,000 ― ―

   以 上